

Fra: Landbruksdirektoratet <info@landbruksdirektoratet.no>
Sendt: torsdag 23. juni 2022 15:59
Til: Kommuner-alle
Emne: Ekstra utbetaling av produksjonstilskudd

Ekstra utbetaling av produksjonstilskudd

I årets jordbruksoppgjør ble jordbruksavtalepartene enige om å kompensere inntektssvikten i 2022. Dette skal blant annet gjøres gjennom en ekstra utbetaling av produksjonstilskudd på om lag 1 450 mill. kroner.

Jordbruksavtalepartene har bestemt følgende, jf. sluttprotokollen; «Utbetalingen skal skje så raskt det lar seg gjøre etter Stortingets vedtak om årets jordbruksoppgjør. Utbetalingen skjer i september basert på søknadsrundene oktober 2021 og mars 2022. De som starter opp i 2022 får utbetaling i februar 2023.» Utbetalingen vil skje på grunnlag av det produsentene har registrert i de ordinære søknadene om produksjonstilskudd. Landbruks- og matdepartementet vil i løpet av kort tid fastsette eget regelverk for ekstra utbetalingen av produksjonstilskudd. Landbruksdirektoratet vil legge ut mer informasjon om ekstra utbetalingen av produksjonstilskudd på vår nettside så snart regelverket er klart.

Kommunene skal godkjenne utbetalingen

Kommunene vil ha en viktig rolle i forbindelse med ekstra utbetalingen, da de skal godkjenne sakene som skal utbetales. Kommunens godkjenning av saker skal skje i august. Godkjenning gjennomføres i eStil PT og må foretas av en ansatt i kommunen som har budsjett-disponeringsmyndighet (med dette menes den ansatte som kommunen har delegert myndighet til å fatte vedtak om produksjons- og avløsertilskudd i jordbruket på vegne av kommunen).

Webinar og veiledningsmateriale

Landbruksdirektoratet vil sende ut rundskriv og brukerveiledning til forvaltningen i forkant av kommunens arbeid med godkjenning av saker. Vi kommer også til å ha et webinar for statsforvalterne og kommunene 11. august kl. 10-11 om ekstra utbetalingen, regelverket og IT-systemet. Det vil gjøres opptak av webinarret, som vil tilgjengeliggjøres i etterkant. Ved å delta på webinarret, godtar du også at det blir gjort opptak av webinarret som tilgjengeliggjøres i etterkant. Du deltar på webinarret ved å klikke på [denne linken](#). Fordi webinarret skal tas opp og være åpent for et stort antall deltakere, vil det kun være åpent for å sende spørsmål via chat. Video og mikrofon vil være avslått.

Statsforvalteren vil bistå med veiledning av kommunen i forbindelse med kommunens arbeid med godkjenning av saker i ekstra utbetalingen.

Vi ber om at denne e-posten blir distribuert til rette vedkommende i deres organisasjon.

Med hilsen



Landbruksdirektoratet
Avdeling landbruksproduksjon
Seksjon direktetilskudd
Telefon: +47 78 60 60 00
www.landbruksdirektoratet.no

-

-

Landbruksdirektoratet mottar ikke henvendelser ved bruk av Svar-knappen i denne e-posten.
Ordinære henvendelser til Landbruksdirektoratet kan rettes til postmottak@landbruksdirektoratet.no
Spørsmål om Landbruksdirektoratets elektroniske tjenester rettes til [Support](#)

Mer informasjon om Landbruksdirektoratet finner du på www.landbruksdirektoratet.no